1

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28 декабря 2017 г.
	№ 408
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Провиденского городского округа на 2017-2018 годы, утвержденного постановлением Администрации Провиденского городского округа №371 от 27 декабря 2016 года

В соответствии с Федеральным законом 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Провиденского городского округа, утвержденного Решением Совета депутатов Провиденского городского округа от  23 декабря 2016 года №29, на основании предложения Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа о внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Провиденского городского округа на 2017-2018 годы, утвержденный постановлением Администрации Провиденского городского округа №371 от 27 декабря 2016 года:
1.1. В строке 1 Перечня муниципальных предприятий, подлежащих приватизации в 2017-2018 году слова «4 квартал 2017 года» заменить словами «4 квартал 2018 года».

1.2. Строку 2 Перечня муниципальных предприятий, подлежащих приватизации в 2017-2018 году исключить.

1.3. Строку 3 Перечня муниципальных предприятий, подлежащих приватизации в 2017-2018 году исключить.

1.4. Строку 4 Перечня муниципальных предприятий, подлежащих приватизации в 2017-2018 году исключить.

1.5. В строке 1 Перечня муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2017-2018 году слова «4 квартал 2017 года» заменить словами «1 квартал 2018 года».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

  3.  Контроль  за   исполнением  настоящего  постановления  возложить  на заместителя главы Администрации Провиденского городского округа – начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского городского округа (Веденьева Т.Г.).
  4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации                                                               С.А. Шестопалов
Подготовлено:                                                                   О.Р. Белей
Согласовано:                                                                      Т.Г. Веденьева

В.В. Парамонов

Е.А. Красикова

Д.В. Рекун

Разослано:  дело, УФЭИО -2 экз., МАП «Провиденское», МСХП «Корат», МП «Провиденское ЖКХ», МП «Пищевик».